AVISO

EDITAL

EDITAL DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS N. 002/2023

PROCESSO LICITATÓRIO N. 021/2023

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 – Centro – Ribas do Rio Pardo/MS
CEP: 79180-000
Tel.: (67) 3238-1175
www.ribasdoriopardo.ms.gov.br

DO OBJETO DA LICITAÇÃO: O objeto da presente licitação é a seleção da proposta mais vantajosa

para a Administração Pública, visando à Contratação de empresa especializada na execução de

serviço de elaboração de projetos de engenharia de infraestrutura urbana, pavimentação asfáltica,

drenagem de águas pluviais, acessibilidade e sinalização viária do município de Ribas do Rio Pardo –

MS, na forma estabelecida no Edital e seus anexos.

O Município de Ribas do Rio Pardo, estado de Mato Grosso do Sul por intermédio da Comissão

Permanente de Licitação torna público para conhecimento dos interessados que houve alteração no

edital  da Tomada de Preços nº 002/2023, sendo alterado o subitem 4.6 do edital, passando a seguinte

redação:

4.6. Qualquer certidão apresentada em que não conste expressamente seu prazo de validade será

considerada válida por 60 (sessenta) dias, contados da sua emissão.

Ribas do Rio Pardo – MS, 13 de fevereiro de 2023.

Erica Jurado Fernandes
Presidente da Comissão e Licitação

http://www.ribasdoriopardo.ms.gov.br/